Mutakallimun also defended the beliefs of orthodox "Ahl al-Sunna and wa al-jamaah" via it contrary to mulhidun. According to KHadimî, Mulhidun are physicists "Tabiiyyun" one of falasifah.

•

KEY WORDS

KHadimî, Wisdom (Hikmah), Philosophy, Being, Knowledge, human

1.Hayatı:

1176/1762 yılında vefat eden Hadimî'nin doğum tarihi ile ilgili muhtelif rakamlar verilir. Mesela Sak, 1113, Numanoğlu 1113/1697, Küçükdağ 1701, Önder 1113/1701, de olduğu gibi bu farklılık hicri rakamın miladi rakama çevrilmesinden kaynaklanır. Bu sebeple biz, doğum yılını 1701 olarak kabul edebiliriz.

Hadimî, öğrenimini Hadim'de babası Fahu'r-Rum Karahacı'dan, Konya'da Karatay müderrisi İbrahim'den ve İstanbul'da Kazabadî'den yapar.